## De sexto cantico.

¶ dicit. q̄ x̄ messuit myrrhā sacramēto rū ex sua passiōe. Ordō q̄rī vtr̄ x̄ps dormiēdo in cruce et in sepulchro potat vigilare in ope nře redēptiōis et mereri p̄ vulneris lateris factū post mortē. Tercio querit vtrū apli pdiderit palliū fidei in triduo: et p̄ ḡn̄ si fuerūt heretici: et p̄ ḡn̄ si ecclia spōsa xp̄i māsit sine mēbris in illo triduo. pp̄ter h̄ qd̄ dicit. Tulerūt palliū meū custodes muroz. Ad qd̄ ē dicēdūz q̄ doctores eccliaſtici taz ſacri q̄ ſcolasticī altissimo et ſubtiliſſimo modo diſputāt et ptractāt has tres difficulta/tes. Bz in hoc loco ſunt ptractāde modo hūano et pceptibili. vt oēs ſimplices ſa/cedotes et fideles valeāt cape intelligen/tiam hui⁹ cātici. Et iō ad p̄imū eſt ad uertēdūz fm̄ augustinū. xj. de tri. caplo. xiiij. q̄ h̄ deo nō defuerit aliis mod⁹ nos redimēdi ſibi poſſibilis. tñ iſte mod⁹ paſſionis xp̄i ſuit magis iuſticie pgruens: et n̄b magis utilis. q̄ diabolus amator po/teſtie impugnatorqz iuſticie nō erat ſupā/dus potētia: h̄ iuſticia. vñ cū iſpe ſit ama/tor potētia: et impugnator iuſticie nō de/buit ſupari potētia quā amat: h̄ iuſticia quā impugnat. Ex ḥbis ergo augustinī collgīt q̄ mod⁹ paſſiōis xp̄i nō ſuit necc⁹ respectu oipotētie dei. q̄ aliter poterat mūdi pcfā remittēre. h̄ ſuit necc⁹ ne/ceſſitate pgruētie respectu diuine iuſticie et obſtinatiōis diaboli. et respectu nře vti/litat̄. Ad quoꝝ declaratiōne eſt aduer/ſedūz q̄ cū x̄ps veneſit in mūdum tanq̄ metruz et mēſura oīuz bonoz. et regula oīuz actuū hūanoz: Ad q̄ttuor hūit reſ/pectū in ſuo adhētu et paſſione. Primo habuīt respectū ad p̄iem cui⁹ volūtatem ve/nit adimplendā. Ordō ad ſacrā ſcrip/turā legis et pphetaꝝ quā ve/nit xp̄ifican/dam: et pſirmādāz. Tercio ad genus hu-

manūz ad qd̄ ve/nit redimēdū et releuan/dū: et restaurādū. Quarto hūit respectū ad diaboluz ad quē ve/nit vincendū et ex pugnādūz. Ad ſatiſfaciēdūz ergo q̄ttuor ſu/pdictis respectib⁹ necc̄le fuit xp̄m pa/ti tale genus mortis. vt patebit p̄ ſingla

Jō ponūtūr decē pclusiones. Quaꝝ prima ē iſta. Quod necc̄le fuit xp̄m pati ad complendam voluntatem patris. et ad adequādāz iuſticiaz cum mifcordia.

Ad cuius intellectū ē notandū q̄ duo ſunt cōſideranda in voluntate dei in regi/mine mūdi. s. iuſticia et mīa. vñ p̄ iuſtitia vult nullū malū ipunituz. et p̄ mīaz vult oēs hoies ſaluos fieri cū integratē iuſticie. Bed si pſunde colum⁹ attēdere: vide bim⁹ q̄ ipoſſibile ē q̄ talis voluntas dei s. iuſtitia dī cū ſumma mīa poſſit cōpleri et fuari circa eundē hoiez: niſi inueniat paſio xp̄i adeqns mīaz cū iuſtitia. eo quia iſta duo p̄cipiūt et efficiunt ḥria. nā ſumma iuſtitia dicit q̄ nullū pcfm tranſeat i/punitū: ymo q̄ ſoluaf oē debitū ab inter/gro ab ipſo pcfōre. Bed ſumma dei mīa dicit q̄ pcat pcfōri penitēti et dimittatur ſibi omne debitū. et p̄ in parola de decē milib⁹ taletoz. Mat. xviii. Bed hoc ē im/poſſible respectu pcforis. nā ſi oē pcfm puniaſ in peccatore fm̄ q̄ntitatē ſuā: tūc pena pcforis erit infinita in q̄ntitatē du/ratōis. eo q̄ omne pcfz mortale ē iſinitū inq̄ntū cōmittit cōtra obiectū infinitū qui eſt de⁹. a quo pcfōr auertit et ſepatur p̄ quā auerſiōne meref admīnus penam damni in iſinitū. put cōiter tenent oēs doctores: et p̄ querſiōne ad bonū cōmu/tabile meref penā ſenſus eternā. Et p̄ cō/sequēs im/poſſibile ē. vt cum tali iuſtitia dei poſſit ſtare mīa q̄ dimittit omne de/bitū. Et iō ſuit necc̄aria paſſio xp̄i que adequaret iuſtitia dei cū mīaz: et ecōuer/